第５号様式（第 10条関係）

がけ・擁壁改修工事着手届

  年  月  日

品 川 区 長 あて

                        〒  －

           届出者（助成予定者）住 所

氏
ふり

 名
がな

              ○印

                     電 話   （     ）

     年  月  日付け第   号でがけ・擁壁改修工事助成対象確認通知のあ

った下記のがけ等について、     年   月   日より擁壁改修工事に着手し

ましたので関係書類を添えて届け出します。

記

助成対象がけ等

の所在地

【地名・地番】

【住居表示】

工事施工者

【氏
ふり

 名
がな

】

【営業所名】

【建設業の許可】（         ）第         号

【所 在 地】

【電話番号】

工事完了

予定日
               年    月    日

備考
受

付

※

（注意）※のある欄は記入しないでください。